. . . wir haben in willen, uns kurtzlich mit unserm beer ze¬
noigst des von Burgundi heer ze legen, dartzu uns dann not wirdet,
das wir uns auf das sterckhist dartzu schickhen, und begern an eu
. . . daz ir die eurn auf das maist und sterckhist so ir mugt her¬
aus schickhet und die antzal der viertausend so ir bey uns inr
veld haben sullt, damit erstattet, werdet ir dann der eurn, nachdem
wir uns niderslahen werden, icht anndern ennden bedurften, so
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sein wir willig, eu zu vergunnen, die anndern ennden zu gebrauchen
. . . gebeu in unserm kaiserlichen beer vor Zumbs, an freitag vor
. . . phingsttag . . .

St.-A. Köln, Or. m. Empfangsverm.: „13. maji".

1475 mai 12. Zons. Heinrich Mellerstadt an Christof er Eckel von

Freiberg: JBelagerungshericht. [153.]
Heinricus Melierstadt venerabili decretorum licentiato domino

Cristofero Eckel de Friberga fratri suo cbarissimo. S. d. p. Ex tot
tantisque scriptis, que ex castris nostris in Misnam data sunt, credo
tibi ocultum non esse, ubi modo simus et quid rerum agamus.
Jam nona dies agitur, qua hic sub oppido Zünzig castra fiximus
et municionibus fossatis curribus variisque propugnaculis nobis
contra incursus hostium providinms. Absunt a nobis bostes mi¬
liaris spatio trans flumen quoddam, quod simul incursus arceat.
Quorum speculatores nostris parum distantes excubias agunt et
quemque se locis suis pellere contendunt. Alius conllictus usque
modo babitus non est ab eo tempore, quo in campum progressi
sumus. Adest profecto nobis equitum ac peditum optime instruc-
torum bona multitudo, qualis nostra memoria vix alicui visa est, ut
onmes lere ajunt, qui res bellicas secuti sunt. Utinam eoncordes
simus et erit nobis superare lacillimum. Videlicet etenim fama
ferat adversarium tot contraxisse gentes, ut abundet sexaginta mi-
libus, credimus tarnen ex bis famam subortam esse, qui de magnis
majora loqui soliti sunt, et quod nos adversario nostro vel pares
vel paulo inferiores sumus. Inferiores quidem numero, sed virtute
equis armis et hominibus longe prestanciores. In hoc solo precellit,
quod equitum suorum major est numerus, licet egregiam armaturam
habeamus, quam in dies augeri et videmus et majorem fieri spe-
ramns, cum adhuc plures absunt, quorum adventum sub paucis die-
bus prestolamur. Brevi, uti ajunt, ex hoc loco concessuri sumus et
fixuri castra bosti viciuius. Quod cum faciemus, uti cras futurum
ajunt, non abibit res sine periculo. Locabat enim Burgundus cra-
tes ex viminibus et tormenta bellica, quas boinbardas dicimus ad
flumen, juxta quod castra metabimus, creditque nos areere velle,
ne progrediamur ulterius. Et legatus apostolicus, qui pro bis rebus
missus est, plurimum se bis diebus fatigavit eundo et redeundo,
ut rem in treugas saltem reduceret. Nil tarnen hucusque perfecit.
Causa etenim grandis est propter fedus, quod cum rege Francie
pactum est, sine cujus scitu et consensu nobis transigere non licet,
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et propter alia multa que obstant, ut non facile videam, quo pacto